
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 26/2023 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Starych Babicach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Stare Babice 

zarządzonych na dzień 2 kwietnia 2023 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Starych 

Babicach, z siedzibą , 

w składzie: 

1. Karolina Elżbieta Cichowlas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Leszno 

2. Agata Kłódkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Babice Nowe 

3. Marta Kotlińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare Babice 

4. Katarzyna Maria Legawiec, zgłoszona przez KWW WŁADYSŁAWA BOŁOZ, 

zam. Lipków 

5. Iwona Monika Mika, zgłoszona przez KWW ANNA DOBERSKA, zam. Koczargi 

Stare 

6. Grzegorz Piotr Pieniak, zgłoszony przez KWW ANNA DOBERSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Wyszków 

7. Małgorzata Marianna Pytel-Kostrzewa, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Raszyn 

8. Urszula Świątek, zgłoszona przez KW DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Stanisławów 

9. Katarzyna Tymczyszyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Latchorzew 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Stare Babice. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

Joanna Oliwa 


		2023-02-17T15:08:34+0100
	Joanna Monika Oliwa




